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BAŞLARKEN

Sevgili Bergamalı Hasan Baba (Pilpil) web Sitesi 

İzliyicileri Şayet bu yazılanları dikkatlice ve içinize 

sindire sindire, düşüne düşüne, Bir cümleyi başın 

dan sonuna noktasına kadar  okuyup bir dakika
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düşündükten sonra, ikinci cümleye geçerseniz Tıp 

kı Taptuk Emre,  Yunus’u Tasavvufta  nasıl yüksek 

makamlara erdirmiş ise, siz de Taptuğ’ un öğrencisi 

imiş gibi O’nun öğretilerinden, terbiye usullerinden
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faydalanabilirsiniz. O’nun elinde yetişmiş biri olabi 

lirsiniz. Belki bir YUNUS  EMRE olamazsınız ama 

, karınca’nın Hz İbrahim’in ateşini söndürmesi için 

yola çıktığı gibi, ALLAH’ı arayıp bulma  (Vuslat) 

yolunda, çok çok mesafe katetmiş olursunuz. Yerini 

zi,yönünüzü belli etmiş olursunuz. 
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Ama daha iyi verim alabilmek için YUNUS EMRE 

(Aşkın Yolculuğ) adlı filmi TRT-1 Tabii – yayının 

dan  tüm dikkatinizi vererek güzelce izlemenizi sa 

lık veririm. YUNUS Karatay medresesinden mezun 

olunca, 
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sadece ŞERİAT kurallarına bağlı devlet yanlısı biri 

sidir.Tarikat ‘lara karşı acımasızdır.Tarikatlara karşı 

önyargılıdır. Ama zamanla başına gelen olaylar kar 

şısında, düşüncesi yavaş yavaş değişmeye başla 

mıştır. O süreci çok iyi takip ediniz. Bu günkü Ta 

rikatlar gibi içinde PARA menfaatinin olduğu bir 

yapıyı, o zaman göremezsiniz.
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Sevgili İzliyiciler,  Bu KISSA lar içersinde öyle 

HİKMETLİ can alıcı sözler ve öğütler var ki, Duya 

cağınzı söz ve kavramları belki 10 kez tekrarlayıp 

aklınızda kalsın istiyeceksiniz. Yunus KA DI (Ha 

kim) olmuşken Taptuğ’un yanında DERVİŞ olma 

ya nasıl karar verdi? İyice takip ediniz ! Siz olsanız  
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aynısını yaparmıydınız? Yunus NEFS’İ ile mücade 

leyi nasıl yaptı? 4 kademeyi (Nefsi Emmare, Nefsi 

Levvame, Nefsi Mülhime, Nefsi Mutmain) geçmek 

için hangi zorlu evrelerden geçti? Bu kademelerde 

Taptuk O’na hangi Zikirleri çektir di? Gizli zikri 

nerde yaptı? Açık- sesli  zikirleri nerede yaptı? 
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Yunus, İkili tartışmalara girdiğinde nasıl davranış 

içersinde oldu ? Üzerine atılan İftiralara , çıkartılan 

nifaklara nasıl karşılık verdi ? Edep ve davranışta 

nasıldı? Hanımlara karşı davranışı nasıldı? Film’de 

bu durumu çok iyi izleyiniz. Ama o kadar iyi davra 

nışta bulunmasına rağmen  iftiraya nasıl uğradı? 

Başına gelen belalar
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karşısında ne yaptı? Nasıl sabretti ? Yunus’u en çok 

kıskanan MOLLA arkadaşı ile yaşadığı sorunlar 

karşısında  hep alttan almakla, kazandı mı? Kaybet 

ti mi?                                                                                    

Tasavvufta en önemli problemlerden birisi Karşı 

cinse olan eğilim’dir.Yani Cinsellik, Tasvvuftakiler

9



bundan hep kaçınmışlardır. Meyil edenler kaybet 

mişlerdir. Yunus Edep’ten ayrıldı mı? Kendisini 

nasıl  korudu? Sen koruyabilirmisin? Çektiği zikir 

ler Önce «BEN BİLMEM « zikri, Sonra LÂİ LA 

HE İLLAL LAH Zikri, Sonra ALLAH Zikri, ya 

HU Zikri ve en son Ya HAK Zikri onu nasıl
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BİRLİĞE =TEV HİDE ulaştırdı? Taptuk Yunus’u 

yetiştirirken bazen Allah’ın CELAL sıfatını neden 

kullandı? Buna benzer bir çok soruyu cevaplayan

TAPTUK dikkatli okursanız sizi de yetiştirecektir. 
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ARI-DURU SAF olma bir insanda nasıl oluşuyor? 

Haklı olduğunda DİK DURMA nasıl uygulanıyor? 

TAM İnanma (Teslimiyet) gerçekleşince, İnsan her 

zorluğa nasıl dayanıyor? En sonunda insana gelen 

AŞK, insan olmanın Yegane KURTULUŞU oldu 

ğuna insan
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nasıl karar veriyor? Böylece İNSAN ÖLÜMDEN 

KORKMAZ HALE NASIL GELİYOR? GÜLE 

OYNAYA  ÖLEBİLECEĞİ RUH HALİNİ NASIL 

YAKALIYOR, Dikkatli Okuyunuz, kendinizi Yu 

nus’un yerine koyunuz siz de Taptuğun Eğitimin 

den geçmiş olunuz!!!  Yunus Gibi Kurtulışa eresi 

niz ! Allah, her  okuyana Tam iman nasip etsin. 
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TAPTUK EMRE İLE YUNUS 

EMRENİN İLK 

KARŞILAŞMALARI  ;

Yunus Emre KARATAY  Medresesinden diploması 

nı alır, KADI olarak NALLIHAN ilçesine tayini çı

kar. Atına atlar, Nallıhan’a giderken  yolda Taptuk

Emre’ye rastlar. 
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Birbirlerini tanımazlar. Yunus «Nerden gelip nereye 

gidersin böyle» diye sorar. Taptuk « Yoldan gelir,yo 

la gideriz» der. Yunus «Orası belli de, Atım susuz 

dur, yakınlarda su gözü var mı»  der.Taptuk«Biraz 

dan delinir gök» der. 
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Yunus «Benimle dalga mı geçersin ihtiyar«der Tap

tuk bişi söylemeden yakındaki mağaraya girer. Yu 

nus «konuşmak parayla değildir» der.
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Taptuk «Sükut ta parayla değildir evlat» der.Yunus 

«Sana bir soru sordum ,  Civarda bir su var mı de 

dim? Zahmet buyurup cevap  bile vermezsin?»der
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Hem de bu açık havada yağmur yağacak deyip ben 

le dalga geçersin? der. Taptuk «Şimdilerde rahmet 

iner gökten aşağı» der. Yunus atının kulağına «Bu 

hava da işimiz yağmura kaldıysa yandık biz» der. 
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Bir mağaraya girerler. Yağmur yağmaya başlar. Yu

nus sorar « Hava açıktı, nerden bildin yağmur yağa 

cağını? « Taptuk «Dizlerimden bilirim oğul, ne va 

kit yağmur yağacak olsa dizlerim sızlar» der.
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Yunus «Ben de KERAMET göstermiş sanmıştım» 

der,TAPTUK «Bundan ala KERAMET mi olur» 

der. YUNUS «Keramet bunun neresinde ? Yağmu 

ru yağdıran sen misin? der.Taptuk «Haşa ! Deği 

lim,» der.
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amma, Yağmadan önce,  dizlerimi sızlatan yağmur 

dur.» der. Yunus «İnanırmısın bu batıl sözlere» der 

Taptuk da«Batıla değil HAK’ka inanırım evlat, Şu 

alemde her ne var ise, HAK’tandır. Hak’tan
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gayrı da bir şey yoktur. Şu taş, şu ağaçlar ,kuşlar, 

kurtlar, herşey bir surete bürünmüş, İnsan da insan 

suretine. Şimdi başın ağrısa aklın o acıyı bilmez mi 

? Ayağına diken batsa, ayağınla mı bilirsin? Aklın 

la zihnin le mi bilirsin? Öyleyse insan da bu Alem
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den bir parçadır. İşte aynı çiçeğin tozuyuz. O sebep 

ledir ki, yağmur yağmadan dizlerim sızlar. Eeeee 

söyle bakayım asıl keramet bu değildir de, nedir 

evlat?» der Taptuk.  
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Yunus «Öyle kuvvetli söyledin ki ihtiyar, ilmi haki 

katler olmadan böylesine isabetli tarif şaşırtıcı, Am 

ma yol Fıkıh’tır, Hadis’dir ,Tefsir ‘dir. ŞERİAT her 

ilmin eğitimini görmekle mümkündür.» der. 
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Yunus «Sözüm meclisten dışarı « der «Şu sözleri 

senin berrak bakışına sahip olmayan gafiller söyle 

se ŞİRK’e düşerler.» der. Taptuk « O’nu (Allah’ı) 

bilen,  başka ne bilir ki Şirk’e düşsün»  der.
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Yunus «Sana mağaraya yağmurdan sığınmak için 

giren adamın NALLIHAN’ın yeni KADISI olduğu 

nu söylesem ne dersin?» der. Taptuk «Mağaraya 

yağmurdan korunmak için değil, namazı kılmak 

için girdim «derim. Yunus «Hadi yolun açık olsun» 

der.
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Yunus Emre ilçeye  varır bir otele yerleşir. Kaldığı 

otelde hırsız tarafından soyulur.

- Daha sonra Taptuk ile tekrar karşılaşırlar. Yunus

Emre anlatır. Daha vazifeye başlamadan «Başıma 

ne olaylar geldi» ihtiyar der. 
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«Hak yolundan sapmış her türlü insan, kaldığım 

Han’da hırsız’ın teki,  neyim var neyim yok herşe 

yimi çaldı. Tayin yazımı, diplomamı , Dividi (hok 

ka ve mürekkeb) mi dahi çaldı.» diye anlatır Yunus 

Emre.



Taptuk Emre « Bak işte Hak yolunda olmayan hır 

sız, OKKA’yı Twiti neylesin?»  der. Yunus«Latife 

edilecek (dalga geçilecek) mesele midir bu ?  İhti 

yar, Hırsız hırsız, Uğursuz uğursuzdur.» Der. 

Yunus«Ben TEKKE erbabı değilim.Herkese aynı 

nazarla bakmak, masum’a zulumdür.» der.



TAPTUK «Kul nerden bilir ki, Kim masum, kim 

zalim? Eğer yolu sorar isen , yol TEK’tir. O da HAK 

’ka doğru dur.İşte o sebepten tek bir yaratılmış yok 

tur ki HAK yolunda olmaya « der Taptuk Emre.



Yunus.«Hırsızlık yaparak, Masumun ümüğüne Han 

çer dayayarak mı aranır olmuş HAK « der Taptuk 

«Sana RE şehrinin gönüllerin Sultanı İbrahim Et 

hem’in  hikayesini anlatayım mı» der .



«Tabii eğer dinlemek istersen» der Taptuk. «Sen 

anlatmak ister isen, ben de dinlemek isterim» der 

Yunus. 



Taptuk «Sultan İbrahim Hazretleri HAK yoluna dü 

şüp, tacı nı tahtını terk eylemeden önce, tahtında o 

turup gece  gündüz düşünür idi. «Yarabbi şu gönlü 

mü, kalbimin gözünü aç ! diye  yakarıp durur, ama 

bir çare olmazdı.» 



Bir gün tahtında uykuya daldı.Gözü uykuda ama 

içi uyanık idi.» Tavandan gelen ayak sesleri duydu. 

Sonra binlerce kişinin ayaksesleri sarayı doldurdu 

» .İbrahim Ethem şaşırdı, kaldı.



Muhafızlarına seslenecek takatı kendinde bulama 

dı.»Bu sesler de neyin nesi?» Dedi.»Kim bu sara 

yımın çatısında koşturanlar,  derken, pencereden 

aşağı sarkan bir adam gördü. Kimsin Sen? » dedi. 



Adam da cevap verdi.» Biz falanca köyün ahalisi 

yiz. İyi de, Sarayımın çatısında ne ararsınız? Der. 

Pencereden sarkan adam cevap verir.» Kaybolan 

ineklerimizi ararız.» İbrahim Ethem şaşkın vaziyet



te « Divanemisiniz siz? Tavan da inek mi aranır? 

Adam «Sensin divane» der. Sen Altın taht ında

HAK’kı arayıp duruyorsun ya ! Sen  Akil (Akıllı) 

olursun da!Biz senin çatın da  kaybolan ineklerimi 

zi arayınca mı Deli



divane oluruz» der. Yunus « Güzel hikaye ihtiyar» 

der.» Taptuk «Talip olana pek güzel bir hikaye»

der, Yunus Emre ateşi söndüren Taptuk Emre’ye 

«Ateşi söndürüp te bizi kurtlara yem mi etmek is 

tersin İhtiyar « der.
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Taptuk «Kurtlar bizi yemesin diye, ya ateş şu 100 

yaşında ki ağacı yerse ne olacak evlat ?» dedi . Yu

nus, hak verdi ihtiyara o da ateşi söndürmesine yar 

dım etti.

39



YUNUS EMRE KADI olarak NALLIHAN ‘da ça 

lışmaya başlayınca bir gün  Taptuk Emre ile Yunus 

Emre Çarşıda karşılaşırlar.

Yunus Emre » Selamunaleyküm  !!!                      

Taptuk Emre «Ve aleykümselam  !!!  Der.
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Yunus Emre «Sen hala yürürmüsün? Der. «Ya sana 

ne demeli? Koskoca Kadı’ sın.Yok mudur bir Rah 

van At’ın? der, Taptuk Emre «Gel hele bir soluk la 

nalım.» der  ve Otururlar.
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Yunus Emre «Nerden gelir nereye gidersin desem 

yoldan gelir yola giderim dersin» gene. Taptuk 

«Çekiç dövdürmeye vardım Demirciye « der. Yu

nus «Taş mı kırarsın» der. Çekice bakar ve «Elime 

almışlığım yok ama iyi iş yapmış Demirci» der.
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Taptuk «Ahi’(Esnafımız) lerimiz iyidir,Helalinden  

kazanmak kadar işi iyi yapmak da gerekir. Us tala 

rımız hem iyi hem mahirdirler.» der. Taptuk « Ee 

ee Demedin hala yokmudur bir at’ın?
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Yunus «Yanına at ile varsam da yürüyerek devam 

edersin  yola, Bunu yaşadım gördüm.» der Taptuk 

Emre anlatır. «Hz Musa bir gün ellerini göğe açıp 

«Ya Rab’bim,  bana bir yoldaş ver « dedi.
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Akşam olunca, yemeğini yiyecekken, bir de baktı 

ki evde tek damla su yok.Testiler kendileri susamış 

.Nasıl varırım çeşmeye diye sızlanırken,kapı vurul 

du. Açtı, Bir derviş geldi. Bir AKÇE istedi.Hz Mu 

sa O’nun eline bakraçları verip, git çeşmeden
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su doldur getir « dedi. Derviş te bakraçları doldu 

rup getirdi çeşmeden. Hz Musa  O’na bir AKÇE

verip gönderdi. Sonra ellerini göğe açıp yakardı 

yeniden Rabbi’ne «Rabbim bana bir YOLDAŞ  

ver»  dedi.
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Hızır yanına oturuverdi. Ve «Seninle nasıl yoldaş 

olacağız EY MUSA»  dedi. «Geldik, gördük ki, 

Sen bir iş gördürmeden, yolda kalan aciz bir der 

vişe bile ,  tek bir AKÇE vermezsin. Kendine bir 

yoldaş arar isen Artık sen benim arzularıma uya 

caksın.» der
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Arkadaşı YUŞA ( o zamanlar O da peygamberdi 

ama hüküm sahibi değildi, o zamanlar hüküm sa 

hibi Musa peygamber idi.), Hz Musa’ya dedi ki 

»Hızır’ın  ne türlü incelikler bildiğini bilirim» Bu 

yüzden O’na yoldaş olmaya gücüm yetmez» de 

di. Ve ayrıldı.
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O vakit, ne gelirse baş’a YOLDAŞ’ tan değil,  YOL’ 

dandır.» der Taptuk Emre

Yunus Emre , Daha Önce su başında otururken, bir 

kişinin birini öldürüldüğünü uzaktan görür. Koşar gi 

der, adam kaçar.Adam ölmüştür, ama asıl öldüren 

kaçan değil, başkasıdır. Burada,  uzaktan bir adamı 

görmek
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DOĞRU, Kaçan adamın katil olmayıp ama ölen ada 

mın saplanmış bıçağını çıkartmaya uğraşan GER 

ÇEK , Asıl katil ise yoktur, daha önce kaçmıştır. Bu 

ise HAKİKAT’ tır.Kadı Yunus daha yeni olduğu için  

bu kavramları tam bilemez.

50



Yunus Emre « O yolda gördüğüm katili buldum.» 

der,Gördüğüne KATİL diyor,  Ama  Zabidan (kolluk 

kuvvetleri) kaçırdı elinden» Taptuk «Katil O,  dersin

kesin öyle mi?» der.
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Yunus «Eee gördüğüme inanmaz isem, neye inanı 

rım İhtiyar?  der Taptuk «Benim inandıklarımın 

arasında pek azı göz ile görünür.» der «Hele bu 

yarı-âmâ gözlerimle az’dan da azı görürüm » der.
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Kadı Yunus « Eeee o zaman bozguncu’nun, katilin 

peşine düşmiyelim.Varsın adalet terazisi şaşar ise 

şaşsın» öyle mi? dedi.  Taptuk Emre « Sen ki kosko

ca bir KADI sın. Bizim gibi ümmi bir ihtiyardan 

öğrenecek değilsin elbet. Amma,  ADALET ,  suç’u

suç’ luyu değil, ADALET , sonuna kadar masu

miyeti aramaktır.» dedi. 
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Kadı Yunus « Hakikatte Katil  olmasa , o zaman 

neden kaçmıştır?» der. Taptu Emre de « Sen neden 

üzerine varmışsan, yani onu suçlayacağın için  on 

dan kaçmıştır.» der. Kadı Yunus « Ben suyu geçe 

ne kadar kaçtı gitti diye « mırıldanır.
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Taptuk «Tasa etme Kadı Efendi, elinden kaçsa da 

hi Kader den kaçamaz.» der.

Aranılan katil her tarafta aranır.NALLIHAN da a 

ranmadık yer bırakılmaz. Nihayet yakın bir köy de 

gözleri görmeyen bir ananın yanında kaldığı habe

ri alınır.
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Katil zanlısı,  bir yetimdir. Taptuk Emre dergahı 

na takıldığı öğrenilir. Taptuk Emre’nin dergahına 

baskın yapılır.Taptuk o sırada zikir yapmaktadır. 

Kadı Yunus tarafından dergah aranır. Katil zanlısı
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(Çünkü Kadı Yunus O’nu Taptuk Emre ile yolcu 

luk esnasında uzaktan çalılar arasında öldürülen 

adamın üstinden bıçak çıkarırken görmüştü), bu 

yüzden O’nun katil olduğuna kanaat getirmişti. 

Ama O (Mimberci Hasan) masum olduğunu söy 

lüyordu.
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Dergahın bir odasında zikir yaparken yakalanır. 

Götürülürken «ben kimseyi öldürmedim» deyip 

durur. Ama Kadı Yunus dinlemez ve Katil zanlısı 

(Mimberci Hasan) hapse atılır. 
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HZ.İBRAHİM’İN KUŞLARI                 

KISSASI



TAPTUK EMRE Sohbet odasında Dervişlerine  

Kıssa anlatmaktadır. «Hz İbrahim Allah’ım ölüle 

ri nasıl diriltirsin bana göster Yarabbim !!» dedi. 

Rabbi’miz «inanmadın ki !!» buyurdu. Hz İbra 

him de, «Gözümle göreyim, Gönlüm de tam yatış 

sın, kanaat getirsin » dedi.
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Bunun üzerine, Rabbi’miz O’na  4 kuş almasını, ve  

o kuşları kendine alıştırmasını istedi. Pir Mevlana 

Hazretleri der ki? «Bu 4 kuş,  KAZ, TAVUS, HO 

ROZ ve KARGA» ’dır.
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Hz İbrahim (sav) kendisine buyrulduğu gibi kuşları 

kendisine alıştırdı. Sonra Rabbi’miz  «Onları kes, 

gövdelerini  her dağın üzerine bırak» dedi. İbn-i İs 

hak’ ın naklettiğine göre, Daha da hayret verici ol 

ması için, kuşların parçalarını birbirine karıştırdı.
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O karışımları 4 ayrı dağın tepesine koydu. Kuşların 

başlarını eline aldı. Dağları gören bir yere geçti.Ve 

Allah’ın izniyle «GELİN» diyerek parçalanmış kuş 

ları çağırdı.Bu parçalar, kan’lar, tüyler,bacaklar her 

biri kendi bedenine doğru uçuştu.
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Sonunda önceki hali gibi biraraya  geldiler.Bir tek 

BAŞ’ları yoktu.Hz İbrahim (sav) bir daha seslenin 

ce, kuşlar ayakları üzerine koşarak O’na doğru gel 

diler. Baş’ları da tepelerindeydi.

Bu kıssa’dan HİSSE nedir?
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Hz İbrahim inanmazmıydı ki «Allah’ım bana diril 

meyi göster» dedi. Ne der o vakit ayette «İbrahim 

inandığı halde görmek te» istedi.Tam tatmin olsun 

istedi. Demek ki ayet AKLEDİN demek istiyor. 

(Bakara Suresi 260.cı ayet)
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Bakara Suresi  ﴾260﴿.cı ayet

İbrâhim “Rabbim! Ölüleri nasıl diriltiyorsun, ba 

na göster!” deyince, rabbi “Yoksa inanmıyor mu 

sun?” demişti. O “Hayır inanıyorum, fakat kalbim 

tam kanaat getirsin diye” cevabını verdi. 
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, fakat kalbim tam kanaat getirsin diye” cevabını 

verdi. Rabbi “Kuşlardan dört tane al, onları kendi 

ne alıştır, sonra (parçalayıp) her bir tepeye onlar 

dan bir parça bırak, sonra onları çağır. Koşarak sa 

na gelecekler ve şunu bil ki, Allah hep galiptir ve 

hikmet sahibidir” buyurdu.
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Araştırın, işi bilin, doğrusunu bulmaya çalışın, KA 

FA   YORUN diyor.İyice emin olun.Mücadele edin 

. İnanmayan için MÜCADELESİZ olur mu? Hz İb 

rahim de inandığı halde bana göster RABBİM de 

di. AKLEDİN , Soruşturun der KISSA  !!!
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Peki bu kuşlar ne o vakit? Size KAZ’ın hallerini de 

anlatıvereyim de Gelin Mevlana Hazretlerinden hi 

kayeyi bitirelim.

KAZ hırs’tır. Hırs insanı kör eder. Bir insan kör 

ise, Allah’ın rahmetini üzerine çeker.Amma kör 

olmadığı halde hırs sonucu kendini kör etmişse,
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KAZLARIN   KISSASI



O rahmet ondan uzak olur. Bu kaz, toprak da, su da 

ayırt etmeden ne bulursa yer, yemediğini de bir ye 

re gömer. Kaz’ın bu hırsının sebebi de SAHİBİ ne 

güvenmemesidir.
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Mevlana bunu bir kıssa ile anlatır. Çok eski zaman 

larda, iflas etmiş bir tüccar olan hırsız, dolandırıcı

bir adam yakalanır, KADI da onu hapseder. 
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Amma bu hırsız bu huyundan vazgeçmez.İçerde de 

herkesi binbir numara ile dolandırır. Ceplerindeki 

her kuruşu alır. Öteki mahkumlar düşünürler, taşı 

nır lar KADI’ya varırlar. KADI ötekileri kurtarmak 

için hırsızı salıvermeye karar verir.
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Hırsız sevineceğine, itiraz eder. «Aman KADI Hz 

leri der. Bu zindan benim cennetim , Ekmek kapım 

,beni burdan atarsanız nasıl yaşarım ?» der.

Kadı bunu salıvermekle kalmadı.Bu hırsızı herkes 

bilsin, tanısın diye 10 dil’de «çığırtkan» tutup lanse 

etti.O devirde adet olduğu üzre Adamı bir deveye 

bindirip şehirde dolaştırdılar. Deveci şimdiden
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alacağı saman parasının hayalini kurmaya başla 

mıştı.Çığırtkanlar 10 dilde adamın ,müflis, hırsız 

dolandırıcı olduğunu lanse ederken, deveci hele 

akşam olsa da saman parasını alıp gitsem diyordu.
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Deveci «Yeter artık benim saman paramı ver « di 

ye çıkışınca Adam « Bre gafil, 10 dilde ilan eder 

ler, ben Müflis bir Adamım, ne samanı, ne parası, 

herkesin duyduğunu sen duymazmısın?
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Şimdi içinizden birçokları merak eder! Bu ne anla 

tır? Bu ne çığırtmacı, ne devesi? Ne Devecisi? Asıl 

ne demek istiyorsan onu de hele?

Eeee bu kıssadan da bir hisse çıksa gerek!
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Bu dünya ,herkesi ahirete çulsuz gönderen bir hay 

dut, bir müflis’ dir. O 10 dilde halka onu çağıran çı

ğırtkaç ’lar PEYGAMBER’ lerdir.
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Haris, hırs sahibi insanlar, zaman hırsıyla duyduğu 

nu duymaz, gördüğnü de anlamaz halde o DEVECİ

gibidirler. Deveci gibi hırsla kalbi kararmış olanlar, 

O ilahi elçileri duymazlar. Müflis bir hayduttan
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başka bişey olamayan bu dünyaya, makamlarına , 

mevkilerine, servetlerine kendilerini kaptırırlar.Bu 

tip insanlar bir hataya düştüklerinde, onu telafi ede 

cem derken, kendilerini daha büyük zararlara uğra 

tırlar.
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HZ.UKKAŞE’NİN PEYGAMBERDEN 

HAK İDDİA ETME - KISSASI



Taptuk Sohbet odasında sohbetine başlar.                  

Bu gün Gönül Hanemize  «Efendimiz Sallallahü 

aleyhi vesellem» , Alemden göç zamanının yaklaş 

tığı günlerden birinde , mescide gelir.Ve Ashabıyla

helalleşme niyetindedir. Alemlere rahmet olarak
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gönderilen Hz Peygamber (sav) hasta ve yorgun idi 

.Öyle ki ayakta bile bir SAHABİ nin yardımıyla du 

ruyordu. Ashabına seslendi.
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«Ey Ashabım ! 

«Ben de Hakkı olan varsa, söylesin». Kimseden 

ses çıkmadı. İkinci kez yine seslendi. «Ben de 

hakkı olan varsa istesin « dedi.
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Yine ses çıkmadı. Bunun üzerine yine sordu Allah 

’ın Rasülü , Bu defa en arkalardan bir ses  «Benim 

var efendim» dedi. Sahabe ayağa kalktı.Ayağa kal 

kan sahabenin adı da  UKKAŞE idi.
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idi. Hz UKKAŞE (ra) kalkıverdi ve Ya Rasülellah 

(sav) «Hu deybiye Vakasında siz Devenize binmek  

istemiştiniz. Ben de size elimi uzatmıştım.Siz Deve 

nize bindiniz, ve kırbaçla vurmak istediniz. 
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Tam o sırada kırbaç  benim sırtıma değdi.Şimdi bu 

kul Hakkı değilmidir?

Allah Rasülü «evet» dedi. «Evet Ya UKKAŞE bu 

kul hakkıdır.» Bunun üzerine Hz Ömer Efendimiz
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tahammül gösteremedi, bir hışımla fırladı ayağa 

kalktı. Fakat Efendimiz ne yaptı bilirmisiniz? «Sen 

karışma Ey Ömer ? « dedi. « O Benim hesabım »

dedi. Sonra Hz Ebubekir ayağa kalktı.« Ey UKKA
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ŞE ! Ne kadar mal mülk istersen vereyim. Vazgeç 

bu delilikten « dedi. Allah Rasülü (sav) «Ey Ebube 

kir  ! Bu benim hesabım karışmayın « dedi. Sahabe 

ler kendilerini zor tutmaktaydılar. 
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Peygamber Efendimiz, Hz Ali’ye  «O kırbaç kızım 

Fatıma’dadır , Var git getir» dedi.Hz Ali gitti. Hz. 

Ali durumu anlatınca Fatma anamız çok üzüldü. 

«Bilmezmisiniz ki O hastadır. Yerine geçecek kim 

se yokmudur aranızda ?»
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Daha birer çocuk olan Hz Hasan ile Hz Hüseyin’i 

gönderdi.Efendimizin göz bebekleri, Hz Hasan ve 

Hz Hüseyin mescide girdiler. Ve Ey UKKAŞE  ! « 

Dedemize Vurma ! Gel bize Vur dediler.«  Gel
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hakkını bizden iste» dediler. Sahabe pek duygulan 

dı.Efendimiz «Ben size kıyamam, Bu benim hesa 

bım» dedi. Ve Onları geri çevirdi.Kırbaç gelmişti. 

Ama Ashabı Kiramın öfkesi daha da artmıştı. Efen 

dimiz «kırbacı UKKAŞE ye verin» buyurdu. 
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Bu kez de  «Ey Allah’ın Rasülü bir şey daha var 

dedi UKKAŞE ! Siz kırbacı vururken benim sırtım 

çıplaktı. Bundan da hakkım var mı? « Dedi. Ukka  

şe bunu der demez Sahabe ayaklandı.
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Efendimiz hemen ortalığı yatıştırdı.Ve «UKKAŞE 

haklıdır « dedi. Efendimiz mimberden aşağı indi, 

ve gömleğini açtı.Efendimiz gömleğini açmış UK 

KAŞE’nin kırbacını vurmasını bekliyordu. Hz. 
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UKKAŞE kırbacı havaya kaldırdı.Ve Peygambe 

rimizin kürek kemikleri arasındaki Mührü Öpüver 

di. Gözyaşları içinde  «HAKKIM SANA HELAL 

OLSUN»Ya Rasülellah, «Anam Babam sana feda 

olsun Ya Rasülellah « dedi. 
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Taptuk «İşte bizim peygamberimiz,  Rehberimiz 

böyleydi . Adalet herkes için vardır. Ben Peygam 

berim demek yok, Al sopayı eline  Vur ne alacağın 

varsa, Vur Hak yerini bula, Vur Adalet ola! Olmaz.
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Eğer bir yerde adalet yıkılırsa, orada Nizam da bo 

zulur,Ahlak ta bozulur.» dedi.
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TAPTUK EMRE’NİN «AYNALI» 

KISSASI



Taptuk Sohbet yapıyor.  «Aynalı (Garip bir deli 

divane) yok mu aramızda ? O olmadan anlatmak 

içimden gelmiyor. Hepimize bir tane Aynalı lazım. 

N’apar AYNA, Sen O’na nasıl davranırsan davran, 

O hep hakikati gösterir.
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Eğriye DOĞRU, Doğru ya EĞRİ demez.Kusur var 

ise, Var  kusuru kendinde ARA, Ayna kusur sahibi 

olacak değil ya? Sen o’na hükmedemezsin? O sana 

hiç hükmetmez !. İki yüz sene ona önünde SECDE 

etsen, AYNA hiç senden yana olmaz.
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«O gene gördüğünü gösterir. Tam tersi vaki olsun. 

Sen,  200 sene aynaya hükmetsen, o’na istediğini 

yaptırmak için işkence  dahi etsen, ona düzen ver 

sen, olmaz. O gene Aynalı’ğını yapar.»Mümin mü 

minin aynasıdır.» Demiş ya Peygamber Efendimiz 

!
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«Bu Hadisi Şerif’in anlamı «Birbirinzin kusurlarını 

başkası fark etmeden görün, ve ıslahı için birbirini 

ze yardımcı olunuz.Yoksa Mümin kardeşinin her 

hatasını gördüğünde  O’nu rencide etmeye teşvik 

değildir.»
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Emirül mü’min’in olan kendisi dahi kendine AY 

NA ararmış o vakit. Haşa  ! Kusur mu vardır o mü 

barek  Efendimizde?  Hz Musa’da onu der, Hz İsa 

da onu der.HAK’tan gelen bütün söz’ler aslında 

insana bir tek şeyi öğütler. «KENDİNE BİR AYNA 

BUL»
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Aynada bir kusur görür isen, AYNA’yı kırma, «KU 

SURU KENDİNDE BİL» Aynanın ne günahı var 

dır. Be Gafil ! Bak !Bizim AYNALI (Filmde oyna 

yan Garip bir deli divane) olmadan AYNA’yı bile 

anlatasım gelmiyor.
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Yunus Emre dizisinde AYNALI lakaplı saçı sakalı 

na karışmış PECMURDE birisi var.Yemek yerken 

insanın gözünün içine baka baka yemeği DÖKE

DÖKE yiyor.Ve etrafına bakıyor kimler bundan 

TİKSİNİYOR diye .Bu konuda MOLLA KASIM 

başı çekiyor.
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YUNUS EMRE’NİN DERVİŞLİĞE 

KABULÜ KISSASI



Yunus Emre, Kadı iken MİMBERCİ HASAN ola 

yında nasıl yanlışa düştüğünü, son anda Hasan’ı  

idam sehpasından nasıl  kurtardığını düşününce, 

Taptuk Emre’ nin ne kadar isabetle kendisini uyar 

dığını farkeder. Ve Ona karşı içinde bir SEVGİ

uyanır. Kadı’ lıktan istifa eder.
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TAPTUK «Gel bakalım Yunus !! dizlerini dizleri 

me daya «kaşının ortasını» bir görelim.Allah müba 

rek etsin. Yunus,  Taptuk Emre’nin avucunun içini 

öper. «Yolumuza yoldaş olmaya geldim» dersin. 

Hoşgeldin. Sefa geldin. Taptuk konuşmaya  başlar.
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«Madem ki nasip istersin bizden,öyleyse «HİZMET 

ET  NASİBİNİ AL» , Böyle deyince, lafı yanlış an 

lar  GÖNLÜ KARA OLANLAR, bizim kendi hiz 

metimize değil, Zer re’ den Kürre’ye, İnsan’dan Ka 

rıncaya, cümle varlığa hizmet edesin. Unutmıyasın! 
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Cümle Varlık, O’nun NUR’udur. Damla nasıl, der 

ya’ nın ispatı olduğu gibi bütün yaratılmışlar  da 

O’nun ispatı, O’ nun  nurudur. Öyleyse dilindeki 

KELİ ME-İ TEVHİD’ i (Lailahe illallah)’ı  hayatın 

da ispat edesin.
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Ne demek bu? Gönlünden LAİLAHE İLLALAH 

diyen «Sen den başka İLAH yok « diyen, yere ba 

sarken dahi, o şuurla basacak o vakit. Bu bir HİS 

SETME MESELESİ ‘dir.
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Bastığın yerde ne alemler, ne canlar var, onlara da 

hi HİZMET . Var git şimdi hücrene, Dilinden  keli 

me-i Tevhid [ LAİLAHE İLLALLAH ] zikrini dü 

şürme !» diye sonlandırdı.Bu ona verdiği ilk zikir 

dir.
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Dergahta  KADI Yunus Emre’ye verilen 1.ci vazife  

DER GAH’ın temizliği, Tuvaletlerin temizliği , 

Bahçe nin temizliği oldu. Bir de LAİLAHE İLLAL 

LAH zikrini  çekme. Zikri, iş yaparken içinden, ve 

ya yalnızken sesli yapabilirsin. Dendi.
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MÜRİTLİK-ŞEYH’LİK-»BEN 

BİLMEM»- ZİKRİ                      

KISSASI



Taptuk sohbet odasında konuşma yapacak Ama; 

Bu gün ağzımın hiç tadı yok.Bir iki konuşuvereyim 

dedim, aklıma da bir şey gelmez.»Estağfirullah 

ŞEYHİM» dedi bir derviş. Taptuk Emre de   dedi 

ki «Ben Şeyh miyim?» Derviş’e döndü. «Sen nesin  

o va kit ?»Kabul buyurursanız Müridiniziz Şeyhim 

!
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Ne ola ki bu Mürid ? Aramızda ulu medreselerde 

Arapça tahsil görmüşler de vardır (Yunus Emre’yi 

kasteder).Ben dilimin döndüğü kadar anlatıvere 

yim madem ki! Mürid : «İrade kökünden gelir, İra 

desini HAK’ka teslim eden , Kendini hiç’e sayan, 

sadece bir YARADAN ’ı tanıyan, O’nu bilen kişi» 

demektir.
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O vakit cümle varlık Mürit’tir. Bir Mürit’e adıyla 

seslenir. Ali Taygun der. «Kaldır postu aradan, çık 

sın ortaya YARADAN» «Estağfirullah» der Ali 

Taygun. O vakit Mürid,  «TESLİM OLAN KİŞİ» 

dir. Dedi.
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Amma bu teslimiyet , GÖNÜL den olacak. Dini 

miz İSLAM da teslim olmak değilmidir? RAB’ bin 

manası nedir? TERBİYE EDİCİ demektir.Öyle ise 

Mürid ; Tam Gönül kabulü ile teslim olacak.
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Eeeee Hz.Ali olmak kolay mıdır öyle ? Neden cüm 

le tarikatın silsilesi varır, O’na (Hz Ali’ye)  dayanır 

sanırsınız? Çünkü O  Alemlerin yüzü suyu hürmeti 

ne  yaratıldığı Efendimiz’in  özbe öz Mürid’idir de  

ondan. Teslimiyet denen şey , Hazreti PİR’in Efen 

dimize takındığı HAL ‘dir. Terbiye’de  O’ dur.
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Tarih kitaplarında yazdığı gibi, O’nun kahramanlık 

ları savaş meydanlarında düşmana karşı yaptığı 

Cenk’ten değil, O’nun asıl kahramanlığı,  HAK 

MEYDANINDA nefsiyle yaptığı  Cenk’ tendir.
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Taptuk Emre « Aklımda bişey vardı namazdan son 

ra söylerim» dedim ama unutmuşum.Yattım ama 

uyku tutmadı. Yunus sana yeni bir vazife daha ver 

mek isterim. Düşündüm,  taşındım. Bu vazifeyi
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dergahta yapabilecek bir tek sensin. Bundan sonra 

sen «BEN BİLMEM »cümlesini zikir gibi  çekecek 

sin. Kim ki sana bir şey sorar ise,«BEN BİLMEM» 

diyeceksin. Kim ki her ne konu da olursa olsun, fik 

rini söylemeni ister,
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ise «BEN BİLMEM» de, dilinden düşürme.Nasıl 

ki Müride Zikir vacip ise,  Bundan sonra BEN BİL 

MEM cümlesi sana Vaciptir.Başkası hakkında GIY 

BET bu cümle ile yok olacak.Sen o gıybeti yapma 

! 
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[Bu zamanda buna ne kadar  da ihtiyacımız var. Bir 

birimiz hakkında gıybet yapmayınca sanki o gün 

güzel geçmiyor derecesinde insanların arkasından 

konuşulmaktadır.] Taptuğ’un Yunus’a uyguladığı 

bu cümleyi keşke biz de SAMİMİ bir şekilde kendi 

mize uygulasak. Nefisle ilk mücadelemiz bu olsa.
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124

ALLAH’IN İNSANI EVLADI İLE 

İMTİHANI-(GÜL – DİKEN)

KISSASI



«Evladı ile problem yaşayan kişiler»  bu kıssa’yı

çok iyi okusunlar, hemen harlayıp asarım keserim 

demesinler, HAYIR ve ŞER Allah’tandır deriz ama 

uygulamaya gelince SABIR göstermeyiz.
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Enfal Suresi 28 ci ayet  «Biliniz ki, mallarınız ve 

çocuklarınız ancak bir fitnedir (imtihan vesilesidir; 

mal, makam ve evlat hatırına, Hakk’tan ve hayır 

dan ayrılmayanlar için ise) Allah’ın yanında, elbet 

te büyük bir mükâfat vardır.» Demektedir.
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TAPTUK «Can ’lar sohbetimize hoşgelmişsiniz  

!!!Kemal  Emmi [ Pirdaş ’ lardan biri] nasılsın?                                                            

İyiyiz Şeyhim, İhtiyarlıktan başka şikayetimiz yok 

tur. İki oğlan ikisi de berduş çıktı.Tarlaları Ne Eken 

var ne biçen. Elma bahçeleri diken bahçesi oldu. 
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Taptuk Emre «Tarla demez ki üstümdeki Elma’dır, 

dikenlidir. HAKİKAT gibi işte», Suyu verirsin 

tarla ya, o suyla diken de büyür, elma da.Su ayır 

maz sen dikensin , sen elmasın ,sen Armutsun, Su 

da öyle bir bereket var ki? Diken de nasiplenir, gül 

de.
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Senin tarlanın  dikenlerini büyütmese o SU, elma 

bahçesinde diken olurmuydu Kemal Efendi.? O se 

bepten oğlanlar BERDUŞ luk etseler de, Kötü söz 

söylememek icapeder.
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Yoksa aynı sofrada büyüttüğün kız çocukların Hz 

Fatıma  timsali güller olurlarmıydı ? Oğlanları da  

aynı suyun dikeni gibi düşün. Hakikat de böyle bir 

SU dur işte.
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O’nun bağrında GÜL de büyür,DİKEN de. SU öy 

le bir gıda’dır ki,  herkes, herşey onda nasibini bu 

lur. Şurada daracık yerdeki sohbetimizi düşünelim, 

ne güller var ne dikenler, İhtiyar, yarı-kör bir duvar 

cı ustasının  sohbetine geliverdiniz diye,  herkes 

GÜL mü oluverecek? 

131



Ben size,  VAHŞİ’nın hikayesini anlatıverdim mi? 

Hani UHUT harbinde,  Hz HAMZA’yı şehit eden 

VAHŞİ ‘yi. Hz Hamza,  insan nevi’nin (çeşidinin)  

en  hayırlısı idi. Uhut savaşında Küffar hiçkimse 

den  O’ndan korktuğu kadar korkmuyordu.
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8 düşmanı yerle yeksan etti. Ötekilerin üzerine hü 

cum etti bu kez. VAHŞİ de bir kayanın ardına sak 

lanmış, mızrağı ile O’na nişan alırdı.Ebu Sufyan’ın 

karısı HİND , O’na bu görevi vermişti. Yalnız cenk 

meydanında Hz HAMZA’yı takip ederdi. 
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Hz HAMZA Aslan gibi kükrerken kafirin üzerine, 

VAHŞİ mızrağını fırlattı üzerine ve O’ nu kalbin 

den vurdu. Allah’ın Arslanı , Müminlerin en cesuru 

HAMZA oracıkta Cenk meydanın da Şehit oldu.
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Oysa O VAHŞİ peygamberimizi çok iyi tanırdı. Ay 

nı yerde yaşarlar, O’nu sürekli görürdü.İşte HAM 

ZA gibi bir Gül’ü  yetiştirip büyüten SU, VAHŞİ gi 

bi bir Dikeni de büyütürdü. Su ayırmazdı.Su DİKE
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Nİ büyütürken GÜL’ü soldurur. Haaa diken GÜL’ 

e dönüşmez mi? Nasıl ki Demir suyu alınca, çelik 

olursa, Su’yu yedikçe Diken de Gül’ e dönüşür. 

«OLDURAN, OLDURUVERİR İŞTE» Olduruve 

rir amma Nasıl ?
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TÖVBE , ne demek tövbe ? Diken’i GÜL’e dönüş 

türmek demektir. O Hz VAHŞİ var ya, O’na  hazre

ti (saygın ünvan) dedim diye şaşıranlar oldu aranız 

da, İşin gerçeğini anlatıvereyim ben size.

Hicret’in üzerinden 8 sene geçti. Mekke fethedildi 

ği gün, VAHŞİ Mekke’den kaçtı. Medine’ye geldi. 
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Mescid’de peygamber Efendimizi buldu.Huzuruna 

vardı.Ben Müslüman olmak istiyorum «Ey Allah 

’ın Rasülü» dedi. Fakat Furkan suresi  68.ci ayeti 

Kerime ’de, «Mümin olanlar o kimseler dir ki,  Zi 

na etmez ler, içki içmezler, Allah’ın haram kıldığı 

canı haksız yere öldürmezler, Kim bunları yapar 

ise,  cezasını bulur» denmektedir.
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Durum bu iken,  «Ben hem zina ettim, hem içki 

içtim, hem de haksız yere cana kıydım. Hem de 

senin çok sevdiğin Amca’nın canına haksız yere 

kıydım. Şimdi benim Müslüman olup kurtulma 

nın bir yolu yokmudur? diye sordu.
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Peygamber Efendimiz, karşısında ümitsizce  titre 

yen VAHŞİ ye döndü ve O’na bir ayetle cevap ver 

di. »Ancak tövbe edenler ve Salih Amel işliyenler 

hariç,» İşte Vahşi de aynı suyla büyüyen Diken iken 

GÜL’e dönüverdi. 
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Furkan suresi 70 : « Ancak tevbe edip inanan ve sâ 

lih ameller işleyenler müstesnâ. Allah onların kötü 

lüklerini iyiliklere çevirecektir. Çünkü Allah, çok 

bağışlayıcıdır,engin merhamet sahibidir.»71: «Zâten 

kim tevbe edip sâlih ameller işlerse, şüphesiz o, tev 

besi kabul edilmiş makbul bir kimse olarak Allah'a 

dönmüş olur.»
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HAMZAYı şehit eden VAHŞİ oluverdi Hz VAH 

Şİ. Aradan bir vakit geçtikten sonra, Ulu komutan 

HALİD BİN VELİD , Efendimize isyan edip  Pey 

gamberliğini ilan eden Yalancı Peygamber MÜSEY 
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LİMETÜL  KEZZAB  üzerine cenge çıktı. Ordu 

sunda işte O Hz VAHŞİ de vardı.Vahşi o savaşta 

yalancı Peygamber MÜSEYLİMETÜL  KEZ 

ZAB’ı o mızrağı ile  öldürdü. 
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O Müseyleme bir zamanlar peygamberimize iman 

etmiş bir GÜL idi, Ama sonradan  Diken oluverdi. 

İşte bu sebeple HAK’kın bu evlat belasını niçin ver 

diğini bilemeyiz, Sadece düzelmesi için DUA etme 

miz gerekir. Herşeyi O bilir.

144



Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.Neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım. İnsanlar okusun, 

İMAN’ları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH  ve  PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


